3 d.2, q.6-0283 7

d.2, q.6-0283 anima" in communi, et definiri, et dividi.

DIVIDIT

1 Prooemium-0080 2

Prooemium-0080 deinde dividit; postea illius proprietates quaerit; de corpore vero et

DIVIDITUR

1 Prooemium-0015 1

Prooemium-0015 dividitur; in species, inquam, quae sunt in sufficienti abstractione

2 d.2, q.5-0028 1

d.2, q.5-0028 dividitur anima in illa tria membra, nam in divisione recta numquam

DIVINA

1 d.1, q.1-0096 8

d.1, q.1-0096 ortum error dicentium animam esse de natura divina, ut D Thomas,

2 d.1, q.2-0141 5

d.1, q.2-0141 primus, sed ipsamet essentia divina, mirabili modo intellectui beato

3 d.2, q.3-0613 1

d.2, q.3-0613 divina et terrestria, est simillimum divinae naturae, sicut eius exemplar

4 d.2, q.3-0802 5

d.2, q.3-0802 extrinsecus accedat, eaque sola divina sit. Nihil enim cum eius actione *

5 d.2, q.3-1138 3

d.2, q.3-1138 immortalem, quin divina virtute indigeat ut conservetur, quia Deo

6 d.2, q.4-0799 5

d.2, q.4-0799 sine informatione corporis, nisi divina sapientia et virtute esset *

7 d.2, q.5-0120 3

d.2, q.5-0120 rationali separetur divina virtute, aut consideretur intellectus virtute; et

DIVINAE

1 Prooemium-0465 5

Prooemium-0465 sed etiam angelicae et divinae; et ex parte pertinent ad felicitatem *

2 Prooemium-0467 10

Prooemium-0467 speculativas esse honorabiles, quia in eis perfecta quaedam participatio divinae

3 d.2, q.3-0613 6

d.2, q.3-0613 divina et terrestria, est simillimum divinae naturae, sicut eius exemplar

4 d.2, q.3-0634 7

d.2, q.3-0634 Rabirio: "Bonorum virorum mentes, inquit, mihi divinae atque

5 d.2, q.3-1130 8

d.2, q.3-1130 Tandem de fide est animam esse capacem divinae visionis,

6 d.2, q.4-0434 3

d.2, q.4-0434 et fruitionis divinae, et non nisi ratione animae intellectivae ut sic et

7 d.2, q.4-0529 1

d.2, q.4-0529 divinae tamen Sapientiae possibilis, et naturae ordini maxime conveniens,

DIVINI

1 d.2, q.3-0624 13

d.2, q.3-0624 Dei. Et Seneca, lib De vita beata, cap 32, vocat eam scintillam divini

2 d.2, q.3-0633 7

d.2, q.3-0633 immortales sunt, sed bonorum et fortium divini", et oratione Pro Gaio

DIVINIS

1 Prooemium-0455 11

Prooemium-0455 soli Deo et beatitudini tribuendus est honor, et hominibus etiam divinis;

2 Prooemium-0458 3

Prooemium-0458 dixit solis divinis rebus esse honorem tribuendum, sed latius, prout idem

3 d.2, q.1-0059 8

d.2, q.1-0059 illo De plantis. Tenet D Dionysius, De divinis nominibus, cap 6:

4 d.2, q.3-1145 5

d.2, q.3-1145 D Dionysius, 1 De divinis nominibus, cap 6, D Thomas, 1 p,